
Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego

1 Fizjoterapia 69304 V

2 Kosmetologia 77147 II

3 Dietetyka 74692 III

4 Dietetyka 78422 III

5 Dietetyka 74223 III

6 Kosmetologia 80204 I

7 Kosmetologia 
79939 I

8 Fizjoterapia 79359 I

9 Ratownictwo medyczne 78140 II

# Fizjoterapia 79103 I

# Fizjoterapia 77446 II

# Fizjoterapia 79434 I

# Pielęgniarstwo 37737 I

# Kosmetologia 
79269 I

# Dietetyka 78635 I

# Fizjoterapia 76618 II

# Dietetyka 75525 III

# Pielęgniarstwo 79948 I

# Fizjoterapia 80346 I

# Fizjoterapia 79191 I

# Kosmetologia 77156 I

# Kosmetologia 74880 III

850 zł

850 zł

1050 zl 

                                                Kraków, dnia 20 listopada 2024 roku

Rektor  

komunitak NR 1/SPEC/WNoZ/2024/2025

Lp kierunek studiów

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt 2  i  ust. 2, art. 89, art. 92 ust. 1,  art. 93 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz. U. 2024 r., poz. 

1571) oraz §§ 25 – 27 „Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie” stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora 

Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. (z późn. zm.) w związku z art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (t. jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) oraz na mocy zarządzenia Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie 

nr ZR/2024/0082 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości niektórych świadczeń z funduszu stypendialnego Uniwersytetu Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego w Krakowie w semestrze zimowym roku akademickiego 2024/2025

po rozpatrzeniu złożonych wniosków, Rektor Uniwersytetu Andrzej Frycza Modrzewskiego przyznał stypendia dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 2024/2025 

następującym studentom:

miesięczna kwota 

stypendium

przyznania stypendiów dla osób niepełnosprawnych

studentom Wydziału Nauk o Zdrowiu  w dniu 20 listopada 2024  r.

Uwagikwota na okres semestru zimowego roku 

akademickiego 2024/2025

stopień 

niepełnosprawności
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Wysokośc stypendium specjalnego dla osób 

niepełnosprawnych 

850 zł

1050 zl 

850 zł

850 zł

850 zł

850 zł

850 zł
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850 zł
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1 250 zł
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